
 

1 

 

 

Poz. 19 

UCHWAŁA NR 18 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. nostryfikacji dyplo mu magisterskiego 

 Na podstawie § 41 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału  
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się Komisję ds. nostryfikacji dyplomu magisterskiego zwaną dalej 
„Komisją”. 

2. Komisję tworzy się na czas postępowania nostryfikacyjnego dyplomu 
wydanego na nazwisko: Yadviha Berazouskaya.  

3. Zadaniem Komisji jest analiza wniosku o nostryfikację dyplomu wydanego na 
nazwisko: Yadviha Berazouskaya. 

§ 2 

 W skład Komisji wchodzą: 
1) prof. dr hab. Elżbieta Wiśniewska-Dryll; 
2) dr Agnieszka Wojnarowska; 
3) dr Irena Zinserling. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 

 
 

 
 


